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TOPLANTI ADI  : ÇOMÜ Kalite Geliştirme ve Kurumsal İzleme Koordinatörlüğünün YENİCE 

MYO Kalite Güvence Çalışmaları Değerlendirmesi 

TOPLANTI NUMARASI : 2 

TOPLANTI TARİHİ  : 25.04.2024 

TOPLANTI SAATİ  : 13:00 

TOPLANTI BAŞKANI : Öğr. Gör. Murat GÜNAY 

 

TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ 

 

Kalite Geliştirme ve Kurumsal İzleme Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Erdem Kan’ın katılımı ile;  

Üniversite Kalite Güvence Politikası hakkında bilgilendirme  

Kurumsal Akreditasyon Ara Değerlendirme Süreci öncesinde Birimlerin Kalite Güvencesi 

çalışmalarının değerlendirilmesi ve süreçte gerçekleştirilmesi gereken faaliyetler 

Yenice Meslek Yüksekokulu Kalite Güvence ve İç Kontrol Menüsü Kontrol kılavuzu üzerinden 

birim web sayfasındaki eksikliklerin incelenmesi ve gerekli iyileştirmelerin yapılması 

Birimimiz Kalite Güvence Komisyonu üyelerinin görüş ve önerilerinin alınması 
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TOPLANTI AKIŞI 

Kalite Geliştirme ve Kurumsal İzleme Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Erdem Kan ile Kalite Güvence 

Komisyonu üyelerinin tanışmasının ardından Üniversite Kalite Güvence Politikası hakkında 

bilgilendirme yapıldı. 

Yenice Meslek Yüksekokulu Kalite Güvence ve İç Kontrol Menüsü Kontrol kılavuzu üzerinden 

birim web sayfası üzerindeki eksiklikler üzerine inceleme yapılarak, gerekli iyileştirmeler 

saptanmış olup, söz konusu eksikliklerin giderilmesine yönelik kararlar alınmıştır. Birim Kalite 

Güvence Komisyon üyelerinin görüş ve önerileri alınmıştır. 

 

ALINAN KARARLAR 

 

 Yenice Meslek Yüksekokulu Web sayfasında yer alan Kalite Güvence ve İç Kontrol 

Menüsünün kontrol kılavuzu üzerinden eksikliklerinin ivedilikle tamamlanması 

 Kalite Güvence Komisyonu faaliyet ve toplantılara ağırlık vererek paydaş katılımının 

sağlanması 

 Bölüm/Program bazında eğitim-öğretim ile ilgili yapılacak değişiklilerde paydaş görüşlerinin 

alınması ve kanıtlanması 

 Birim olarak kurum içi eğitimlerin planlanması 

 Üniversitemiz Kampus 7/24 dilek, öneri ve iyileştirme talebi sisteminin öğrencilere duyurulması 

ve aktif kullanımının sağlanması 

 Mezun İletişim Sistemi hakkında mezun öğrencilerin bilgilendirilmesi ve aktif olarak 

kullanılması 

 


